
Redovi vožnje za međunarodni javni linijski prevoz putnika

Datum: 18.12.2009.

MINISTARSTVO ZA
KAPITALNE INVESTICIJE

Beograd

Država :

REPUBLIKA SRBIJA

Mađarska

(Redovi vožnje sa statusima: "Dozvola" u oznaci "D", "Procedura" u oznaci "P" i "Za usaglašavanje" u oznaci "Z")

Stranica 1 od 15



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Vojvodina ATP,Novi Sad

Beograd Szeged-

Oznaka [D 412]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Beograd 04:30  21:05

Novi Sad 06:00  19:45

Sirig 06:20  18:57

Srbobran 06:36  18:44

Bačka Topola 07:12  18:08

Horgoš SRB 08:30  16:50

Roszke H 09:00  16:20

Szeged 09:50  16:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 2 od 15



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Vojvodina ATP,Novi Sad

Novi Sad Szeged-

Oznaka [D 414]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Novi Sad 06:00  19:20

Sirig 06:20  18:57

Srbobran 06:36  18:44

Feketić 06:53  18:27

Lovćenac 06:55  18:25

Mali Iđoš 06:59  18:21

Bačka Topola 07:12  18:08

Mali Beograd 07:22  17:58

Stari Žednik 07:30  17:50

Subotica 07:55  17:30

Palić 08:03  17:17

Hajdukovo 08:11  17:09

Horgoš 08:28  16:52

Horgoš SRB 08:30  16:50

Roszke H 09:00  16:20

Szeged 09:20  16:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672

Napomena uz red vožnje:

PROCEDURA

Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 3 od 15



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Severtrans Senta,Senta

Bečej Szeged-

Oznaka [D 422]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Bečej 06:05  16:45

Bačko Petrovo Selo 06:15  16:35

Mol 06:25  16:25

Ada 06:30  16:20

Senta 07:02  16:00

Adorjan 07:14  15:43

Kanjiža 07:27  15:30

Horgoš 07:42  15:15

Horgoš SRB 07:47  15:05

Roszke H 08:25  14:25

Szeged 08:45  14:05

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 4 od 15



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Autobanat,Zrenjanin

Zrenjanin Szeged-

Oznaka [D 425]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Zrenjanin 06:00  17:00

Melenci 06:17  16:40

Bašaid 06:35  16:20

Kikinda 07:20  15:50

Sajan 07:33  15:20

Padej 07:50  15:10

Ostojićevo 08:00  15:05

Čoka 08:08  14:55

Senta 08:30  14:45

Kanjiža 09:00  14:00

Horgoš 09:20  13:45

Horgoš SRB 09:25  13:40

Roszke H 09:40  13:25

Szeged 10:05  13:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 5 od 15



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Subotica-trans,Subotica

Subotica Szeged-

Oznaka [D 427]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Subotica 05:40  13:03

Palić 05:52  12:51

Hajdukovo 05:58  12:45

Bački Vinogradi 06:04  12:39

Horgoš 06:19  12:24

Horgoš SRB 06:32  12:20

Roszke H 06:53  11:50

Szeged 07:13  11:30

Dani kojima se obavljaju polasci:

123456 -1
123456 -2

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 6 od 15



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Bečejprevoz a.d,Bečej

Bečej Szeged-

Oznaka [D 430]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Bečej 05:30  18:00

Bačko Petrovo Selo 05:45  17:45

Mol 05:55  17:35

Ada 06:05  17:25

Čoka 06:35  16:55

Novi Kneževac 07:00  16:30

Kanjiža 07:15  16:15

Horgoš 07:30  16:00

Horgoš SRB 07:35  15:55

Roszke H 08:15  15:15

Szeged 08:30  15:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

 - - -4 - - -1
 - - -4 - - -2

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 7 od 15



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Bečejprevoz a.d,Bečej

Beograd Siofok-

Oznaka [D 764]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Beograd 05:00  23:10

Novi Sad 06:30  21:40

Bečej 07:25  20:45

Senta 08:15  19:55

Subotica 09:10  19:00

Kelebija SRB 09:35  18:45

Tompa H 10:05  18:15

Kiskunhalas 10:35  17:45

Dunafoldvar 11:35  16:45

Simontornya 12:05  16:15

Balatonvilagos 12:40  15:40

Siofok 13:00  15:20

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 8 od 15



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Fudeks,Beograd

Beograd Budapest-

Oznaka [D 849]

Odlasci Povraci
Stanice --1-- --2--  --3-- --4--

Beograd 08:00 21:00  06:55 20:55

Novi Sad 09:25 22:25  05:30 19:30

Srbobran 09:50 22:50  05:05 19:05

Bačka Topola 10:25 23:25  04:30 18:30

Subotica 11:00 00:00  03:55 17:55

Kelebija SRB 11:30 00:30  03:30 17:30

Tompa H 12:00 01:00  03:00 17:00

Budapest 16:00 05:00  00:00 14:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672
12345673
12345674

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 9 od 15



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Olitours,Draginje

Ljubovija Budapest-

Oznaka [P 838]

Odlasci Povraci
Stanice --1-- --2--  --3--

Ljubovija 09:20 07:20  07:10

Loznica 10:30 08:30  06:00

Bogatić 11:30 09:30  05:00

Šabac 12:00 10:00  04:30

Sremska Mitrovica 12:30 10:30  04:00

Ruma 12:45 10:45  03:45

Novi Sad 13:30 11:30  03:00

Srbobran 14:00 12:30  02:00

Bačka Topola 14:45 13:15  01:15

Subotica 15:30 14:00  00:30

Horgoš SRB 16:00 14:30  00:00

Roszke H 16:30 15:00  23:30

Budapest 18:30 17:00  21:30

Dani kojima se obavljaju polasci:

123456 -1
 - - - - - -72
12345673

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 10 od 15



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Olitours,Draginje

Loznica Budapest-

Oznaka [P 846]

Odlasci Povraci
Stanice --1-- --2--  --3-- --4--

Loznica 09:30 07:30  07:00 19:00

Bogatić 10:20 08:20  06:10 18:10

Šabac 10:40 08:40  05:50 17:50

Obrenovac 11:30 09:30  05:00 17:00

Horgoš SRB 16:00 14:30  00:00 11:00

Roszke H 16:30 15:00  23:30 11:30

Budapest 18:30 17:00  21:30 09:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672
12345673
12345674

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 11 od 15



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Subotica-trans,Subotica

Subotica Budapest-

Oznaka [P 1087]

Odlasci Povraci
Stanice --1-- --2--  --3-- --4--

Subotica 07:00 18:00  18:30 04:30

Horgoš SRB 07:39 18:39  17:50 03:50

Roszke H 08:10 19:10  17:20 03:20

Szeged --:-- 19:35  17:05 03:05

Budapest 12:00 23:00  13:00 23:30

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672
12345673
12345674

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 12 od 15



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Severtrans,Sombor

Beograd Baja-

Oznaka [P 1370]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Beograd 05:00  19:13

Novi Sad 06:25  17:45

Srbobran 07:01  17:08

Vrbas 07:17  16:54

Kula 07:28  16:42

Sombor 08:30  15:35

Bački Breg SRB 09:10  14:55

Hercegszanto H 09:30  14:35

Baja 10:10  14:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 13 od 15



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Fudeks,Beograd

Svilajnac Budapest-

Oznaka [Z 2147]

Odlasci Povraci
Stanice --1-- --2--  --3-- --4--

Svilajnac 07:30 20:20  16:40 10:10

Markovac 07:45 20:35  16:25 09:55

Velika Plana 08:00 20:50  16:10 09:40

Beograd 10:30 22:00  15:00 08:30

Horgoš SRB 13:30 01:00  12:00 05:30

Roszke H 13:30 01:00  12:00 05:30

Budapest 16:00 03:30  09:30 03:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672
12345673
12345674

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 14 od 15



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Fudeks,Beograd

Budapest Budapest-

Oznaka [Z 2148]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Budapest 00:00  01:40

Novi Sad 01:45  23:55

Bačka Topola 02:45  22:55

Subotica 03:45  21:55

Horgoš SRB 04:20  21:20

Roszke H 04:50  20:50

Szeged 05:10  20:30

Budapest 07:40  18:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 15 od 15


